
červen
2021č.2

směr svět umění



2

Milí absolventi a příznivci naší ZUŠky,

LIDUŠKA
vychází 4× ročně • číslo 2 (2/2021) 
19. 6. 2021 • Uherské Hradiště
evidenční číslo: MK ČR E 23647
vydavatel: 
Základní umělecká škola  
Uherské Hradiště 
Mariánské náměstí 125 
686 01 Uherské Hradiště 
IČO: 46254323
www.zusuh.cz
redakční rada:  
Jiří Pospíchal, Hana Nemravová,  
Jitka Magdálková, Jarmila Krystoňová, 
Martina Gogolová 
produkce: Martina Gogolová 
grafika: Michal Stránský, Martin Šimčík 
sazba: Michal Stránský
tisk: Agentura NP Staré Město

Absoventská práce ze třídy Jany Bouzkové:  
Pocity • Sandra Duffková, 19 let

Cílem každé školy, nejen umělec‑
ké, je naučit vás ustálené postupy. 
Ale možná mnohem důležitější 
je naučit vás hledat. Nové výzvy, 
nové světy a nové cesty k nim. 
Proto neváhejte a leťte. Do dálek, 
do dalších vesmírů lidských čin‑
ností. Ale o jedno vás prosím. Vra‑
cejte se nám. Přijďte zpět k nám 
na ZUŠku do Hradiště, ukažte nám 
to nové, co možná z Hradiště není 
vidět a čím obohatíte svět, možná 
i svět umění, jehož pramínky jsme 
mohli společně s vámi objevovat 
právě na naší ZUŠce.

Na setkání budoucí se těší

Jiří Pospíchal  
ředitel ZUŠ Uherské Hradiště

listujete výjimečným číslem naší 
Lidušky, které má ambici být 
pevným bodem v tomto našem 
neustále se měnícím vesmíru. 
Pevným bodem vzpomínek pro ty 
z vás, kteří absolvují naši školu, a 
tedy odcházejí ze světa objevová‑
ní a uměleckých pokusů do víru 

„velkého“ světa, na který jsme vás 
snad dobře připravili.

Tento právě končící školní rok 
nemůžeme považovat za stan‑
dardní. Prožili jsme nejen v naší 
škole takové výkyvy, že si mož‑
ná i říkáme, co nás ještě může 
překvapit? Ale svět umění, který 
jsme mohli společně sdílet, není 
o jistotách. Mnohem více je právě 
o překvapování, o objevování ale 
také o radosti a velkých emocích. 
A o pochybách. (?)



3

I. Zámečníková, R. Doskočilová, J. Pospíchal, 
L. Adamcová • foto © Marek Malůšek

Recept na absolventa  

podle Hanky Nemravové

Vezmi jedno malé dítě,  
je jedno zda tlusté nebo tenké, 
upovídané či mlčenlivé.

Přidej rodiče, babičky,  
dědečky ochotné zavést či odvést 
je kamkoli.

Přihoď vstřícného, vzdělaného 
a trpělivého učitele.

Přisyp velkou dávku nadšení 
a přehršel píle.

Ochuť radostí z tvorby, uměleckou 
inspiraci a fantazií.

Okořeň potleskem, slovy chvály.

Dle vlastního uvážení zalij  
hudebními tóny, vůní barev, či září 
divadelních reflektorů,

ozdob ladnými tanečními gesty. 
Tuto směs umísti do školní budovy 
a ponech ji tam sedm let.

Nebo sedm a čtyři navíc.  
Záleží na tobě.

Po uplynutí patřičné doby  
opatrně otevři dveře.

Bude v nich stát absolvent ZUŠ, 
připravený dobýt svět.

Kdyby se vám podařilo spočítat 
všechny, které se podařilo zachy‑
tit objektivu fotografana titulní 
stránce a přičíst k nim ty, kteří 
se už do záběru nevešli, došli byste 
k úctyhodnému číslu. Brány naší 
školy letos opouští celkem 205 ab‑
solventů. Někteří byli žáky naší 
školy jedenáct let! To jsou absol‑
venti druhého stupně. Ti, kteří 
letos absolvovali první, sedmiletý 
stupeň, se povětšinou v září vrátí 
a budou ve svém studiu pokračovat 
ještě další čtyři roky.
Letos vystoupilo 97 hudebníků 
na absolventských koncertech, vý‑
tvarná díla 66 absolventů výtvar‑
ného oboru si můžete prohlédnout 
na stránkách našeho časopisu nebo 
na výstavě v kině Hvězda, která 
startuje vernisáží 22. června. Akce 
tanečního oboru, kde jistě nepře‑
hlédnete letošních 35 absolventek 
můžete sledovat on‑line, všech 
7 absolvujících žáků literárně‑dra‑
matického oboru vystoupilo na on‑
‑line koncertech školy či divadel‑
ních a recitačních přehlídkách, 
které se nakonec přece jen konaly.
Soutěží a přehlídek letos mnoho 
nebylo. Ale v těch, které se pře‑
ce jenom uskutečnily, jsme byli 
velmi úspěšní. Vnitřní umělecká 
svoboda a radost z tvorby jsou však 
cenami nejvyššími.

Šťastnou cestu!

Školní rok 
2020/2021

Vedení školy

• ředitel:  
MgA. Jiří Pospíchal, Ph.D.

• statutární zástupkyně:  
Radmila Doskočilová

• zástupkyně ředitele:  
Ivana Zámečníková, MBA

• zástupkyně ředitele:  
Lucie Adamcová, DiS.

Kancelář školy

• vedoucí  
ekonomického oddělení: 
Ing. Jana Ondřejová 

• ekonomka:  
Ing. Marta Vrágová

• hospodářka (evidence plateb):  
Irena Hartlová

• mzdová účetní,  
personalistka, hospodářka:  
Monika Adamíková

• propagace a produkce:  
Bc. Marika Blažková



4

pokračování na str. 7

 
Hudební obor

Klavírní oddělení
klavír, elektrické klávesové  
nástroje (EKN), varhany

Lucie Adamcová, DiS.
Adéla Hříbková  klavír / 1

Mgr. Lenka Bednářová
Magda Bilavčíková  EKN / 1
Kateřina Knížová  EKN / 1
Linda Žoltáková  EKN / 1
Karolína Prachařová  EKN / 1
Daniel Slováček  EKN / 1

Pavel Berka, dipl. um.
Pavel Pelikán  varhany / 1
Adéla Slámová  varhany / 1
Ludmila Gieslová  varhany / 2
Monika Hrančíková  klavír / 2

Mgr. Stanislav Haloda
Tereza Bartošíková  klavír / 1
Natálie Geržová  klavír / 1
Lukáš Křižánek  klavír / 1
Adéla Obdržálková  klavír / 1

Jana Hanáčková
Gabriela Dobešová klavír / 1
Karolína Knotová  klavír / 1
Alžběta Straková  klavír / 1

Mgr. Petra Jarmarová
Miguel Alexander Jara klavír / 1
Zuzana Königová  klavír / 1
Eliška Mikušová  klavír / 1

Oddělení  
dechových nástrojů
zobcová flétna, příčná flétna,  
klarinet, trubka, baskřídlovka,  
saxofon, akordeon

Bc. Václav Ovčáčík
Adéla Hastíková  zobc. fl. / 1
Linda Zábranská  zobc. fl. / 1

Lenka Malíková
Romana Běhávková  příč. fl. / 1
Kristýna Kuchařová  příč. fl. / 1
Veronika Minaříková  příč. fl. / 2

Tomáš Staněk, DiS.
Valerie Jedelská  saxofon / 1
Amálie Šustrová  saxofon / 1

Mgr.art. Jana Verbíková, DiS.
Veronika Doležalová  zobc. fl. / 1
Martin Jančík  klarinet / 1
Viktorie Králová  klarinet / 1
Jan Novotný  klarinet / 1
Jiří Slováček klarinet / 1
Alžběta Blahová  klarinet / 2

Jana Gajdošová
Hana Bilavčíková  příč. fl. / 1
Petra Čumíčková příč. fl. / 1
Laura Katrňáková  zobc. fl. / 1

Magdalena Koišová
Natali Bartošíková  klavír / 1
Pavlína Březinová klavír / 2

Mgr. Jakub Macek
Václav Lapčík  varhany / 2

Mgr. Hana Kvasničková
Kryštof Galář  EKN / 1
Vendula Kostrhunová  EKN / 1
Tobiáš Orság  EKN / 1

Tereza Krhovská
Dominik Trojek  klavír / 1

Mgr. Tereza Kaštánková, DiS.
Martin Machala  klavír / 1

Angelika Sanétrníková 
Barbora Hrušková  klavír / 1
Leona Králíková  klavír / 1
Vendula Mikulčíková klavír / 1
Eva Rašticová  klavír / 1

Maria Polesná
Andrea Franková  EKN / 1
Ester Pochylá  EKN / 1
Vanessa Šoffová  EKN / 1

Veronika Poppeová, DiS.
Magdalena Bučková  klavír / 1

Jitka Slivečková
Kateřina Kaňovská  EKN / 1

Absolventky a absolventi 2021  
a jejich vyučující

/ 1 = absolvent/ka 1. stupně
/ 2 = absolvent/ka 2. stupně



5

S Lucií Adamcovou, Terezou Kaštánkovou a Angelikou Sanétrníkovou

S Janou Hanáčkovou, Terezou Krhovskou a Veronikou Poppeovou

S Jitkou Slivečkovou a Stanislavem Halodou

S Máriou Polesnou a Hanou Kvasničkovou

Ab
so

lv
en

tk
y 

a 
ab

so
lv

en
ti

 s
e 

sv
ým

i u
či

te
li:

S Pavlem Berkou a Jakubem Mackem 

S Petrou Jarmarovou

vš
ec

hn
y 

fo
to

gr
afi

e 
©

 M
ar

ek
 M

al
ůš

ek



6

S Magdalenou Koišovou a Lenkou Bednářovou

S Janou Verbíkovou a Tomášem Staňkem

S Ludmilou Černíčkovou a Martinem Deylem

S Marcelou Pávkovou a Annou Muchovou

S Evou Konečnou

S Janou Jankůjovou, Lukášem Schröderem a Lukášem Frýbortem

vš
ec

hn
y 

fo
to

gr
afi

e 
©

 M
ar

ek
 M

al
ůš

ek

Ab
so

lv
en

tk
y 

a 
ab

so
lv

en
ti

 s
e 

sv
ým

i u
či

te
li:



7

Ivo Horký, dipl. um.
Jakub Krchňáček  trubka / 1
Matyáš Ondrůšek  trubka / 1
Jakub Skopal  trubka / 1

Antonín Koníček 
Roman Dobeš  baskříd. / 1
David Holásek  trubka / 1

Mgr. Jiří Bajza
Kristýna Pelikánová  zobc. fl. / 1
Jolana Vašinová  flétna / 1

Mgr. Marcela Pávková 
Václav Vavruša  akordeon / 1

Oddělení sólového zpěvu

Eva Konečná
Kryštof Ertl sól. zpěv / 1
Anna Vymazalová  sól. zpěv / 1
Růžena Štětinová sól. zpěv / 2

Kytarové oddělení
kytara, elektrická kytara 

Martin Deyl
Adam Fojt  kytara / 1

Jana Jankůjová, DiS.
Adam Dostalík  kytara / 1
Jakub Panák  kytara / 1

Marcela Pánková, DiS.
Patrik Kadlec  kytara / 2

Lukáš Schröder, DiS.
Tereza Čížková  kytara / 1
Eliška Lorencová  kytara / 1

Ludmila Černíčková 
Ondřej Horehleď  kytara / 1
Martin Jagoš  kytara / 1
Viktorie Mlčochová  kytara / 1
Martin Veselý  kytara / 1

Lukáš Frýbort, dipl. um.
Anna Třasoňová  kytara / 1
Aneta Vajdíková  kytara / 1

Smyčcové oddělení
cimbál

Bc.A. Petr Gablas, DiS.
Vojtěch Filípek  cimbál / 1
Josef Kryštof  cimbál / 1
Tadeáš Stašek  cimbál / 1
Šárka Divácká  cimbál / 2

Smyčcové oddělení
housle, violoncello, kontrabas 

Pavel Štulír
Matouš Směřička  housle / 1

Petr Král
Jiří Bilík  housle / 1
Veronika Pančochová  housle / 1

MgA. Josef Krystoň
Alžběta Omelková  housle / 1
Anna Mikulíková housle / 2
Václav Raštica  housle / 2
Aneta Šimonová  housle / 2

Štěpánka Miklušáková, DiS.
Jakub Kocháň  housle / 1
Ondřej Růžička  housle / 1

Marek Ovčáčík
Martin Janulík  housle / 1

BcA. Aneta Pelcová
Kristýna Fišnerová  violonc. / 1

Ondřej Popelka, DiS.
Filip Najman  kontrabas / 2

MgA. Jiří Pospíchal, Ph.D.
Vojtěch Grebík  housle / 1
Anežka Chytková  housle / 1

Radim Snopek
Simona Turečková  housle / 1

Jakub Špalek, DiS.
Štěpán Halámek  housle / 1
Rozálie Chaloupková  housle / 1

pokračování ze str. 4



8

Bez Petra Gablase :- )

S Janou Gajdošovou, Lenkou Malíkovou a Václavem Ovčáčíkem

S Antonínem Koníčkem, Ivo Horkým a Jiřím Bajzou

S Markem Ovčáčíkem, Radimem Snopkem a Jiřím Pospíchalem

S Anetou Pelcovou, Pavlem Štulírem a Josefem Krystoněm

Se Štěpánkou Miklušákovou, Petrem Králem a Jakubem Špalkem

Ab
so

lv
en

tk
y 

a 
ab

so
lv

en
ti

 s
e 

sv
ým

i u
či

te
li:



9

S Janou Bouzkovou…

S Radkou Doskočilovou S Hanou Klinkovskou

…a ještě i bez ní

S Jitkou Magdálkovou

vš
ec

hn
y 

fo
to

gr
afi

e 
©

 M
ar

ek
 M

al
ůš

ek

Ab
so

lv
en

tk
y 

a 
ab

so
lv

en
ti

 s
e 

sv
ým

i u
či

te
li:

S Markem Malůškem



10

 
Výtvarný obor

Radmila Doskočilová
Nela Kaňovská / 1
Kateřina Prajsová / 1
Táňa Stašková / 1
Barbora Lesová / 2

Mgr. Jana Bouzková •  
pobočka Staré Město
Eliška Adamíková / 1
Natálie Borková / 1
Viktor Ferfecký / 1
Adéla Fusková / 1
Tereza Fusková / 1
Michaela Horsáková / 1
Zuzana Husaříková / 1
Barbora Kaňovská / 1
Nela Katrňáková / 1
Karina Možišková / 1
Stela Němcová / 1
Charlotte Omachlíková / 1
Nela Ondrášová / 1
Natálie Pokorná / 1
Jasmína Salvetová / 1
Alena Sluková / 1
Aneta Šleglová / 1
Klára Spáčilová / 1
Tereza Zuntová / 1
Sandra Duffková / 2

Mgr. Hana Klinkovská
Barbora Hladišová / 1
Marie Mitáčková / 1
Markéta Neradilová / 1
Erik Rybníček / 1

Mgr. Petra Seidlová, ak.mal. •  
pobočka Kunovice
Tereza Černá / 1
Lucie Halová / 1
Jiří Lorenc / 1
Kamila Mazáčová / 1
Aneta Pálková / 1
Nela Snopková / 1
Natálie Snopková / 1
Kateřina Sovišová / 1
Hynek Vaverka / 1
Natálie Večeřová / 1
Magdalena Sklenářová / 2

Martin Šimčík
Tomáš Crla / 1
Petra Čumíčková / 1
Julie Nesrstová / 1
Kateřina Odložilíková / 1
Veronika Zemková / 1
Ondřej Stránský / 2

Jana Tvrdoňová
Dominika Farniková / 1
Alice Pelčáková / 1
Sára Skryjová / 1

Jitka Magdálková
Alan Jedelský / 1
Tomáš Ježek / 1
Bára Křapová / 1
Aneta Somrová / 1
Klára Váverková / 1
Karolína Trčálková / 1
Alexandra Sandanusová / 2
Andrea Somrová / 2

MgA. Marek Malůšek
František Chmelař / 1
Michaela Janíková / 1
Alexandra Mikešová / 1
Soňa Rašíková / 1
Zuzana Šuranská / 1

Gabriela Milevská
Nikola Hornátová / 1
Zuzana Kroupová / 1
Nela Machulová / 1
Michal Bereznaj / 1

Absolventky a absolventi 2021  
a jejich vyučující



11

S Petrou Seidlovou

S Janou Tvrdoňovou

S Gabrielou Milevskou

S Martinem Šimčíkem

S Marií Juráskovou

vš
ec

hn
y 

fo
to

gr
afi

e 
©

 M
ar

ek
 M

al
ůš

ek

Ab
so

lv
en

tk
y 

a 
ab

so
lv

en
ti

 s
e 

sv
ým

i u
či

te
li:

S Jarmilou Krystoňovou…



12

S Veronikou Kaštánkovou

S Hanou Nemravovou a Radmilou Mrázovou

…a ještě jednou s Jarmilou Krystoňovou

S Janou Trubačíkovou

S Olgou Strašákovou

vš
ec

hn
y 

fo
to

gr
afi

e 
©

 M
ar

ek
 M

al
ůš

ek

Ab
so

lv
en

tk
y 

a 
ab

so
lv

en
ti

 s
e 

sv
ým

i u
či

te
li:



13

 
Taneční obor

Marie Jurásková, DiS. 
Anna Lukeštíková / 2
Valerie Ondrůšková / 2
Monika Sukaná / 2
Natálie Vojáčková / 2

Veronika Kaštánková 
Tereza Daníšková / 2
Kristýna Ventrčová / 2
Barbora Pleváková / 2
Kamila Khazaalová / 2

MgA. Jarmila Krystoňová
Karolína Balgová / 1
Ema Hlavsová / 1
Marie Hofmanová / 1
Amálie Hrbáčová / 1
Justina Jurásková / 1
Kateřina Kraváčková / 1
Alexandra Mikešová / 1
Eliška Mikušová / 1
Natálie Puliková / 1
Jasmína Salvetová / 1
Sofie Volfová / 1
Linda Zábranská / 1
Aneta Zpěváková / 1
Alžběta Bouzková / 2
Šárka Tomečková / 2
Rozálie Vavřínková / 2
Karolína Vojáčková / 2
Martina Vopatová / 2
Anna Vránová / 2

MgA. Jana Trubačíková
Nicole Ambruzová / 1
Terezie Hollá / 1
Rozálie Kropáčková / 1
Tereza Martišová / 1
Nora Ondrová / 1
Ester Pavlíčková / 1
Eva Rašticová / 1
Aneta Vávrová / 1

 
Literárně 

 dramatický  
 obor
Mgr. et MgA. Hana Nemravová
Veronika Brajdić / 2

MgA. Radmila Mrázová
Vojtěch Psík / 1

Mgr. Olga Strašáková
Rozálie Kropáčková / 1
Veronika Machálková / 1
Aneta Pálková / 1
Natálie Večeřová / 1
Natálie Janíková / 2

Výkony všech, kdo absolvovali hudební, taneční  
a literárně‑dramatický obor, do časopisu otisknout nedokážeme.  
Svoji stopu ale zanechali na webových stránkách školy:  
www.zusuh.cz/video. 

Výtvarníci budou mít od 22. června svoji výstavu v kině Hvězda.  
Ale ukázky z prací absolventů si můžete prohlédnou  
na následujících stránkách.

Absolventské výkony stojí za to vidět!



14

Portrét • Adéla Fusková, 14 let Emoce (výřez) • Aneta Šléglová, 14 letPlakát • Alena Sluková, 14 let

Portrét • Barbora Kaňovská, 14 let

Světlo • Jasmína Salvetová, 13 let

Krajina (výřez) • Eliška Adamíková, 14 let

Portrét (výřez) • Karina Možišková, 14 let

Portrét (výřez) • Charlotte Omachlíková, 14 let

Portrét (výřez) • Klára Spáčilová, 13 let



15

Portrét (výřez) • Michaela Horsáková, 14 let Portrét (výřez) • Natálie Borková, 14 let Portrét • Nela Ondrášová, 13 let

Portrét (výřez) • Stela Němcová, 13 let

Portrét (výřez) • Zuzana Husaříková, 13 let

Portrét • Tereza_Fusková, 14 let Portrét (výřez) • Viktor Fertecký, 13 let

Ledňáček • Nela Kaňovská, 14 let Střihoruký Edward • Kateřina Prajsová, 15 let



16

Skate Art (výřez) • Alan Jedelský, 14 let Proměny (výřez) • Alexandra Sandanusová, 19 let

Barvy divočiny (výřez) • Barbora Lesová, 18 let

Proměny (výřez) • Andrea Somrová, 19 let

Portrét (výřez) • Táňa Stašková, 15 let

Plakát (výřez) • Nikola Hornátová, 14 let

Černá a bílá • Michal Bereznaj, 15 let

Bílá a černá • Zuzana Kroupová, 15 letOceán (výřez) • Nela Machulová, 15 let



17

Proměny (výřez) • Aneta Somrová, 14 let

Proměny • Klára Váverková, 14 let

Proměny • Bára Křapová, 14 let

Skate Art (výřez) • Tomáš Ježek, 13 let

Proměny • Karolína Trčálková, 13 let

Komiks (výřez) • Aneta Pálková, 13 let

Zátiší (výřez) • Jiří Lorenc, 15 letZátiší a zákoutí (výřez) • Hynek Vaverka, 16 let Sedmikráska (výřez) • Kamila Mazáčová, 13 let



18

Papoušci (výřez) • Nela Snopková, 14 let

Slunečnice (výřez) • Tereza Černá, 13 let Žirafy (výřez) • Barbora Hladišová, 13 let

Draci (výřez) • Natálie Snopková, 14 let

Perspektiva (výřez) • Magdalena Sklenářová, 19 letTygr (výřez) • Kateřina Sovišová, 14 let

Kresebná studie (výřez) • Erik Rybníček, 13 let

Zvířata (výřez) • Natálie Večeřová, 13 let

Šaty inspirovane zebrou (výřez) • Lucie Halová, 14 let



19

Pes (výřez) • Sára Skryjová, 13 let

Sweet fresh fashion 6 • Alice Pelčáková, 14 let Op Art 1 • Dominika Farníková, 14 letSlon (výřez) • Marie Mitáčková, 13 let

Gesta (výřez) • Kateřina Odložilíková, 14 let Gesta (výřez) • Petra Čumíčková, 15 let

Návrh kom. postavy (výřez) • Julie Nesrstová, 14 letGesta (výřez) • Veronika Zemková, 14 let Návrh písma insp. obrazy • Ondřej Stránský, 19 let



20

Alexandra Mikešová, 14 let

Michaela Janíková, 15 let

Zuzana Šuranská, 14 let So
ňa

 R
aš

ík
ov

á,
 1

6 
le

t
Fr

an
ti

še
k 

C
hm

el
ař

, 1
5 

le
t



21

Prázdniny! Dveře školy se napo‑
sledy zavřou a my se rozběhneme 
se po kopcích a stráních, ulehneme 
na břehy rybníků i moří, nased‑
neme do vlaků, aut nebo letadel 
a vyrazíme za dobrodružstvím.

A škola dál stojí na svém místě 
a trpělivě čeká, až se do ní zas vrá‑
tíme. Sama. Možná je jí smutno.

Třeba by ji potěšilo, kdyby ji někdo 
navštívil. Napsal jí dopis. Nebo 
pohlednici!

Pošlete ZUŠce pohlednici! A ne le‑
dajakou! Takovou, jejímž autorem 
budete vy sami.

Že neumíte kreslit? Nevadí. Žáci 
výtvarného oboru s paní učitelkou 
Jitkou Magdálkovou už odvedli 
část práce za vás. Vybrali jsme mo‑
tivy od Kristýny Pelikánové (17 let) 
a Elišky Kadlčíkové (12 let).

Jak na to?

• Prohlédněte si na následujících 
stranách pohlednice i obráz‑
ky, které na připravený podklad 
nakreslily děti z VO.

• Pohlednici vystřihněte, a přibalte 
si ji do prázdninového zavazadla.

• Nezapomeňte na propisku.  
Tou se vám hudebna použitý po‑
lolesklý papír nejlépe kreslit.

• A můžete se vydat na prázdniny!

• A až budete někdy večer vzpo‑
mínat, co jste za celý den prožili, 
vzpomeňte si na pohlednici, kte‑
rou máte v batohu nebo kufru.

• Na připravený podklad nakresle‑
te, co vás právě napadne.

• Na druhou stranu napište,  
odkud svoji pohlednici posíláte, 
jak se máte, co děláte…, prostě 
něco, co na prázdninové pohled‑
nice píšete.

• Adresu psát nemusíte,  
na jedné z pohlednic ji už máte 
předtištěnou.

• Ráno nezapomeňte hodit své dílo 
do poštovní schránky!

Co se bude s vaší  
pohlednicí dít dál?

Odpočine si ve schránce, pojede 
autem, vlakem, ostane razítko, 
ponese se v poštovní brašně…

A úplně na konci své cesty bude 
vystavena na výstavě Pozdravy 
z prázdnin.

Tuto výstavu si budete moci pro‑
hlédnout už v záři v hlavní budově 
školy na Mariánském náměstí, od‑
kud se přesune na Tyršovo náměstí 
a později i na pobočky ZUŠ.

Poznámka pro bázlivé: 
U vystavených pohlednic se nebu‑
dou uvádět jména autorů.

Poznámka pro nebázlivé: 
Chcete‑li, aby návštěvníci vě‑
děli, kdo je autorem, podepište 
se do rohu svého díla, tak jak to již 
učinili mnozí malíři před vámi.

Poznámka pro zvídavé, kteří 
se ptají, co s druhou pohlednicí: 
Pošlete ji někomu, koho potěší. 
Od toho pohlednice přece jsou.

Pohlednice z prázdnin



22

Vydávání našeho časopisu podporuje mapuh.cz, projekt je zaměřený na rozvoj kvalitního  
a inkluzivního vzdělávání včetně neformálního vzdělávání dětí a žáků na mateřských a základních školách.

Projekt Místní akční plán ORP Uherské Hradiště II, registrační číslo  
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008649, je spolufinancovaný z prostředků EU, 

Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, a státního rozpočtu

Pohlednice z prázdnin



zusuh.cz

zusuh.cz

ZUŠ Uherské Hradiště

Liduška

Tyršovo náměstí 363

Uherské Hradiště

6 86  01




